
OBČINA DUPLEK 
OBČINSKI SVET 
 
 
 
 
 

TOČKA  15 
 

OBRAVNAVA IN SPREJEM SKLEPA O ZAČASNEM 
FINANCIRANJU V LETU 2015 

 
 
Predlagatelj gradiva: Mitja Horvat, župan 
 
Pripravljavec gradiva: občinska uprava 
 
Poročevalka na seji:  Natalija Jakopec, direktorica 
občinske uprave  
 
      
                               

 
 
 

december, 2014 



Obrazložitev: 
 
 
1. UVOD 
 
Proračunski načeli enoletnosti proračuna in predhodne potrditve proračuna zahtevata, da je 
proračun sprejet za leto, ki je enako koledarskemu, in da je sprejet pred začetkom leta, na katerega 
se nanaša. Če proračun ni sprejet pravočasno, se financiranje občine začasno nadaljuje na podlagi 
proračuna za preteklo leto. 
 
 
2. PRAVNE PODLAGE 
 
Uvedbo začasnega financiranja omogoča že 148. člen Ustave Republike Slovenije, ki določa, da se 
financiranje države oziroma občine nadaljuje na podlagi proračuna za preteklo leto, če proračunu ni 
sprejet do prvega dne, ko ga je potrebno začeti izvrševati. Za uvedbo začasnega financiranja občine 
uporabijo naslednje predpise: 
 
- Zakon o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 - uradno prečiščeno besedilo, 110/11 - ZDIU12, 
46/13 - ZIPRS1314-A, 101/13, 101/13 - ZIPRS1415 in 38/14 - ZIPRS1415-A) - v  nadaljevanju ZJF, 
- odlok o proračunu občine za preteklo leto. 
 
Začasno financiranje urejata 32. in 33. člen ZJF. Osnova za določitev obsega in namenov financiranja v 
obdobju začasnega financiranja je odlok, s katerim je občina sprejela proračun 
za preteklo leto. Na podlagi 33. člena ZJF je določeno, da je župan pristojen za odločanje o začasnem 
financiranju občine. Obdobje začasnega financiranja, za katerega sprejme sklep župan, lahko traja 
največ tri mesece. O svoji odločitvi mora obvestiti občinski svet in nadzorni odbor. Če proračun 
občine ni sprejet v času začasnega financiranja, to je v prvih treh mesecih leta, se obdobje lahko 
podaljša na predlog župana s sklepom občinskega sveta. ZJF sicer določa, da obdobje začasnega 
financiranja lahko traja največ tri mesece, vendar ga hkrati dovoljuje tudi za daljše obdobje. Prav tako 
ZJF ne določa maksimalnega obdobja začasnega financiranja. Pri odločanju o začasnem financiranju 
na občinskem svetu je potrebno biti posebno pozoren na to, da se sklep sprejme pred obdobjem, na 
katerega se nanaša in da je obdobje začasnega financiranja čim krajše. V skrajnem primeru lahko 
pride do realizacije tretje alineje drugega odstavka 90.b člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni 
list RS, št. 94/2007-UPB2, 76/08, 79/09 in 51/10 in 40/2012-ZUJF) v nadaljnjem besedilu- ZLS, v kateri 
je določeno, da lahko državni zbor na predlog vlade razpusti občinski 
svet, če ta v letu, za katerega ni bil sprejet proračun, tudi za prihodnje leto ne sprejme proračuna, ki 
bi začel veljati ob začetku prihodnjega leta. Ker ureditev v ZJF za obdobje začasnega financiranja zelo 
omejuje obseg proračunskih sredstev in s tem poravnavo obveznosti, ki zapadejo v plačilo, naj bi 
občine proračune sprejele čimprej. Župan naj bi občinski svet seznanil s težavami v zvezi s 
poravnavanjem obveznosti v obdobju začasnega financiranja pri plačilu obveznosti ob spoštovanju 
zakonsko predpisanih plačilnih rokov. Nespoštovanje le-teh pomeni namreč kršitev veljavne 
sistemske zakonodaje s strani župana občine, ki je odgovoren za izvrševanje proračuna. Prav tako je 
potrebno občinski svet seznaniti o problemih, ki lahko posledično nastanejo zaradi poznega sprejema 
proračuna pri izvedbi investicijskih projektov. 



 
3.OBSEG PORABE V OBDOBJU ZAČASNEGA FINANCIRANJA 
 
V obdobju začasnega financiranja se na podlagi 32. člena ZJF financiranje funkcij občine in njihovih 
nalog ter drugih s predpisi določenih namenov nadaljuje na podlagi proračuna za preteklo leto do 
višine porabljenih sredstev v enakem obdobju preteklega leta. To pomeni, da je podlaga za določitev 
obsega začasnega financiranja občine obseg odhodkov in drugih izdatkov realiziranega proračuna v 
enakem obdobju preteklega leta in ne dvanajstina realiziranih odhodkov in drugih izdatkov proračuna 
za preteklo leto. V vsakem obdobju začasnega financiranja se lahko porabi le toliko kot v enakem 
obdobju preteklega leta. 
 
4. NAMENI PORABE V OBDOBJU ZAČASNEGA FINANCIRANJA 
 
V obdobju začasnega financiranja so omejeni tudi nameni, za katere se lahko sredstva porabijo. 
Sredstva se v obdobju začasnega financiranja lahko porabljajo za iste namene (proračunske postavke) 
kot v proračunu preteklega leta. Podlaga za določitev strukture proračuna v obdobju začasnega 
financiranja je proračun s finančnimi načrti neposrednih uporabnikov preteklega leta. 
 
Tako mora za finance pristojen organ občine v okviru možnega obsega začasnega financiranja 
občine pripraviti za obdobje začasnega financiranja proračun s finančnimi načrti neposrednih 
uporabnikov, v katerem so lahko opredeljene le proračunske postavke iz proračuna preteklega 
leta. Občina se lahko v obdobju začasnega financiranja likvidnostno zadolži. Pri tem je potrebno 
upoštevati, da se občina v obdobju začasnega financiranja zadolži le v primeru, da predvideva, da bo 
obseg prihodkov in drugih prejemkov v obdobju začasnega financiranja manjši od obsega odhodkov 
in drugih izdatkov, kot je omejen v drugem odstavku 32. člena ZJF. 
 
V obdobju začasnega financiranja neposredni uporabniki ne smejo začeti izvajati novih nalog in 
programov, ki jih niso že izvajali v preteklem letu, ker za to obdobje občinski svet še ni potrdil obsega 
in namenov sredstev v proračunu. Nove proračunske postavke se lahko odpirajo šele v novem 
proračunu, razen v primerih iz 41. (nove naloge po zakonu ali odloku), 43. (vplačilo namenskih 
prejemkov) in 44. člena (prenos neporabljenih namenskih sredstev iz 
preteklega leta) ZJF. V primeru financiranja na primer investicijskih projektov pa to pomeni, da se 
lahko zagotavljajo sredstva, če so bila za njihovo realizacijo že predvidena sredstva v proračunu 
preteklega leta in gre pri tem za plačevanje obveznosti po že sklenjenih pogodbah. 
To pomeni, da se v obdobju začasnega financiranja ne sme začeti z izvajanjem novih investicijskih 
projektov. 
 
Pri določitvi začasnega financiranja je omejen skupni obseg odhodkov in drugih izdatkov občinskega 
proračuna v tem obdobju, kar pa ne pomeni, da mora ostati njihova notranja razdelitev med 
posameznimi neposrednimi uporabniki in proračunskimi postavkami enaka kot v preteklem letu, ker 
so potrebe neposrednih uporabnikov v obdobju začasnega financiranja lahko različne. Predvsem je 
potrebno pri tem upoštevati plačilo že zapadlih obveznosti ter plačilo zakonskih obveznosti. V 
obdobju začasnega financiranja plačane obveznosti se vključijo v proračun tekočega leta. 
 
 



 
 
5. OBJAVA ZAČASNEGA FINANCIRANJA 
 
Sklep o začasnem financiranju mora biti objavljen, in sicer pred obdobjem, na katerega se nanaša. 
Sklep se objavi v uradnem glasilu občine, določenem v statutu občine. Pri tem struktura finančnih 
načrtov neposrednih uporabnikov , ki se objavijo, z ZJF ni predpisana. V pristojnosti župana je, da 
določi na katerem nivoju se objavijo finančni načrti neposrednih uporabnikov, pri čemer naj se 
upošteva nivo, na katerem občina izvršuje proračun. 
 
Tako k obrazložitvi prilagamo Sklep o začasnem financiranju ter splošni in posebni del proračuna. 
 
 
 
Predlog sklepa: 
 
Občinski svet se je seznanil s sklepom župana o začasnem financiranju občine Duplek v obdobju 
januar – marec 2015. 



Na podlagi 33. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 - uradno prečiščeno 
besedilo, 110/11 - ZDIU12, 46/13 - ZIPRS1314-A, 101/13, 101/13 - ZIPRS1415 in 38/14 - 
ZIPRS1415-A), in 106. člena Statuta Občine Duplek (MUV, št. 17/07, Uradno glasilo 
slovenskih občin št. 15/10 in 32/11)  je župan  Občine Duplek dne ______________ sprejel 
 
 

SKLEP O ZAČASNEM FINANCIRANJU 
OBČINE DUPLEK V OBDOBJU JANUAR – MAREC 2015 

 
 
1. SPLOŠNA DOLOČBA 

 
1. člen 

(vsebina sklepa) 
 
S tem sklepom se določa in ureja začasno financiranje Občine Duplek (v nadaljevanju: 
občina) v obdobju od 1. januarja do 31. marca  2015 (v nadaljnjem besedilu: obdobje 
začasnega financiranja). 
 

2. člen 
(podlaga za začasno financiranje) 

 
Začasno financiranje temelji na proračunu občine za leto 2014. Obseg prihodkov in drugih 
prejemkov ter odhodkov in drugih  izdatkov občine je določen v skladu z Zakonom o javnih 
financah (v nadaljevanju: ZJF) in Odlokom o proračunu Občine Duplek za leto 2014 (Uradno 
glasilo slovenskih občin, št. 5/2014, v nadaljevanju: odlok o proračunu). 
 
 
2. VIŠINA IN STRUKTURA ZAČASNEGA FINANCIRANJA 

 
3. člen 

(sestava proračuna in višina splošnega dela proračuna) 
 
V obdobju začasnega financiranja se prihodki in drugi prejemki ter odhodki in  izdatki 
splošnega dela proračuna določijo v naslednjih zneskih: 
 
 
 v evrih 
A.BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV 
 

 

Skupina / podskupina kontov Proračun  januar – marec  
2015 

I.SKUPAJ PRIHODKI(70+71+72+73+74+78) 1.361.086 
   TEKOČI PRIHODKI (70+71) 973.176 
  
70 DAVČNI PRIHODKI 911.982 
700 Davki na dohodek in dobiček 837.876 
703 Davki na premoženje 24.317 
704 Domači davki na blago in storitve 49.789 
706 Drugi davki 0 
  
71 NEDAVČNI PRIHODKI 61.194 



710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 28.365 
711 Takse in pristojbine 980 
712 Denarne kazni 730 
713 Prihodki od prodaje blaga storitev 1.302 
714 Drugi nedavčni prihodki 29.817 
  
72 KAPITALSKI PRIHODKI 0 
722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih        0 
        dolgoročnih sredstev  
  
73 PREJETE DONACIJE 0 
730 Prejete donacije iz domačih virov 0 
  
74 TRANSFERNI PRIHODKI 387.810 
740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij  
741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev 
proračuna Evropske unije 

142.865 
244.945 

 
 

Skupina / podskupina kontov Proračun  januar - marec 
2015 

 
II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43+45) 

 
1.300.810 

  
40 TEKOČI ODHODKI 385.895 
400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 96.870 
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 15.900 
402 Izdatki za blago in storitve 242.149 
403 Plačila domačih obresti 20.976 
409 Rezerva                                             10.000 
  
41 TEKOČI TRANSFERI 370.525 
410 Subvencije 0 
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 283.140 
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 9.435 
413 Drugi tekoči domači transferi                                  77.950 
  
42 INVESTICIJSKI ODHODKI 514.390 
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 514.390 
  
43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 30.000 
432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 30.000 
  

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (I.-II.)                        
(PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ) 

 
 

60.276 



 
 
 

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB   
Skupina / podskupina kontov Proračun januar – marec  

2015 
  

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA 
KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752) 

0 

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL 0 
  

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH 
DELEŽEV (440+441+442) 

0 

44. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH 
DELEŽEV 

0 

  
VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE 
KAPITALSKIH DELEŽEV (IV.-V.) 

0 

 
 
 

 

C. RAČUN FINANCIRANJA   
Skupina / podskupina kontov Proračun januar - marec 

2015 
 
VII. ZADOLŽEVANJE (500+501) 

 
0 

50 ZADOLŽEVANJE 0 
500 Domače zadolževanje 0 
VIII. ODPLAČILA DOLGA (550+551) 65.276 
55 ODPLAČILA DOLGA 65.276 
550 Odplačila domačega dolga 65.276 
  
IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU                   
(I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) 

-5.000 

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) -65.276 
XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX.) -60.276 
  
STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH DNE 31.12. 
PRETEKLEGA LETA  

5.000 

  
 
 
            
  



V obdobju začasnega financiranja se lahko prejemki in izdatki občine povečajo za namenske 
prejemke in izdatke, ki so tako opredeljeni s 43. členom ZJF oziroma odlokom o proračunu, 
če niso načrtovani v začasnem financiranju. 
 

4. člen 
(posebni del proračuna) 

 
Finančni načrti neposrednih uporabnikov se določijo do ravni proračunskih postavk - kontov 
in so priloga k temu sklepu ter se objavijo na spletni strani občine. 
 
 
3. IZVRŠEVANJE ZAČASNEGA FINANCIRANJA 
 

5. člen 
(uporaba predpisov) 

 
V obdobju začasnega financiranja se za izvrševanje začasnega financiranja uporabljajo ZJF, 
pravilnik, ki ureja postopke za izvrševanje proračuna Republike Slovenije, zakon, ki ureja 
izvrševanje proračuna Republike Slovenije in odlok o proračunu. 

 
6. člen 

(prevzemanje in plačevanje obveznosti) 
 

V obdobju začasnega financiranja lahko neposredni uporabniki prevzemajo in plačujejo 
obveznosti iz istih proračunskih postavk kot v proračunu preteklega leta.  
 
Neposredni uporabniki lahko v obdobju začasnega financiranja prevzemajo in plačujejo 
obveznosti v breme svojega finančnega načrta samo v okviru pravic porabe iz svojega 
finančnega načrta, določenega v posebnem delu proračuna.  
 
Nove proračunske postavke lahko neposredni uporabnik odpre le na podlagi 41., 43. in 44. 
člena ZJF. 
 
 
4. KONČNA DOLOČBA 
 

7. člen 
(uveljavitev sklepa) 

 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu občine, uporablja pa se od 
1. januarja 2015 dalje. 
 
 
 
Številka: 
Kraj, datum: Sp. Duplek,  
 
 
                                  OBČINA DUPLEK 
                                       Mitja Horvat 
                                                                                                                       župan 
 
 
 



I.  SPLOŠNI DEL

PRORAČUN OBČINE DUPLEK ZA LETO 2015

v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Začasno financiranje
1.1 do 31.3.2015

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78) 1.361.086,00
TEKOČI PRIHODKI (70+71) 973.176,00

70 DAVČNI PRIHODKI 911.982,00
700 Davki na dohodek in dobiček 837.876,00

7000 Dohodnina 837.876,00
700020 Dohodnina - občinski vir 837.876,00

703 Davki na premoženje 24.317,00
7030 Davki na nepremičnine 9.150,00

703003 Nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča - od pravnih oseb 5.000,00
703004 Nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča - od fizičnih oseb 4.000,00
703005 Zamudne obresti iz naslova nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča 150,00

7031 Davki na premičnine 630,00
703100 Davek na vodna plovila 630,00

7032 Davki na dediščine in darila 110,00
703200 Davek na dediščine in darila 100,00
703201 Zamudne obresti davkov občanov 10,00

7033 Davki na promet nepremičnin in na finančno premoženje 14.427,00
703300 Davek na promet nepremičnin - od pravnih oseb 1.285,00
703301 Davek na promet nepremičnin - od fizičnih oseb 13.142,00

704 Domači davki na blago in storitve 49.789,00
7044 Davki na posebne storitve 270,00

704403 Davek na dobitke od iger na srečo 270,00

7047 Drugi davki na uporabo blaga in storitev 49.519,00
704700 Okoljska dajatev za onesnaževanje okolja zaradi odvajanja odpadnih voda 49.500,00
704708 Pristojbina za vzdrževanje gozdnih cest 7,00
704719 Okoljska dajatev za onesnaževanje okolja zaradi odlaganja odpadkov 12,00

71 NEDAVČNI PRIHODKI 61.194,00
710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 28.365,00

7102 Prihodki od obresti 1.185,00
710200 Prihodki od obresti od sredstev na vpogled 625,00
710201 Prihodki od obresti od vezanih depozitov iz nenamenskih sredstev 560,00

7103 Prihodki od premoženja 27.180,00
710301 Prihodki od najemnin za poslovne prostore 5.490,00
710302 Prihodki od najemnin za stanovanja 945,00
710304 Prihodki od drugih najemnin 375,00
710312 Prihodki od podeljenih koncesij za vodno pravico 20.370,00

711 Takse in pristojbine 980,00
7111 Upravne takse in pristojbine 980,00

711100 Upravne takse za dokumente iz upravnih dejanj in drugo 980,00

712 Globe in druge denarne kazni 730,00
7120 Globe in druge denarne kazni 730,00

712001 Globe za prekrške 120,00
712007 Nadomestilo za degradacijo in uzurpacijo prostora 580,00
712008 Povprečnine oziroma sodne takse ter drugi stroški na podlagi zakona o prekrških 30,00

713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 1.302,00
7130 Prihodki od prodaje blaga in storitev 1.302,00

713005 Prihodki od vstopnin 1.302,00

Stran 1 od 8



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Začasno financiranje
1.1 do 31.3.2015

714 Drugi nedavčni prihodki 29.817,00
7141 Drugi nedavčni prihodki 29.817,00

714100 Drugi nedavčni prihodki 16.017,00
714105 Prihodki od komunalnih prispevkov 9.600,00
714199 Drugi izredni nedavčni prihodki 4.200,00

73 PREJETE DONACIJE 100,00
730 Prejete donacije iz domačih virov 100,00

7300 Prejete donacije in darila od domačih pravnih oseb 100,00
730000 Prejete donacije in darila od domačih pravnih oseb 100,00

74 TRANSFERNI PRIHODKI 387.810,00
740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 142.865,00

7400 Prejeta sredstva iz državnega proračuna 142.865,00
740001 Prejeta sredstva iz državnega proračuna za investicije 136.275,00
740004 Druga prejeta sredstva iz državnega proračuna za tekočo porabo 6.590,00

741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna 
Evropske unije

244.945,00

7412 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije 
iz strukturnih skladov

244.945,00

741200 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije iz str 244.945,00

Stran 2 od 8



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Začasno financiranje
1.1 do 31.3.2015

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43+45) 1.300.810,00
40 TEKOČI ODHODKI 385.895,00
400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 96.870,00

4000 Plače in dodatki 83.720,00
400000 Osnovne plače 79.520,00
400001 Dodatek za delovno dobo in dodatek za stalnost 3.870,00
400003 Položajni dodatek 330,00

4002 Povračila in nadomestila 10.650,00
400202 Povračilo stroškov prehrane med delom 5.150,00
400203 Povračilo stroškov prevoza na delo in iz dela 5.500,00

4004 Sredstva za nadurno delo 2.500,00
400400 Sredstva za nadurno delo 2.500,00

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 15.900,00
4010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 8.100,00

401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 8.100,00

4011 Prispevek za zdravstveno zavarovanje 6.600,00
401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje 6.030,00
401101 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni 570,00

4012 Prispevek za zaposlovanje 90,00
401200 Prispevek za zaposlovanje 90,00

4013 Prispevek za starševsko varstvo 110,00
401300 Prispevek za starševsko varstvo 110,00

4015 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi 
ZKDPZJU

1.000,00

401500 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU 1.000,00

Stran 3 od 8



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Začasno financiranje
1.1 do 31.3.2015

402 Izdatki za blago in storitve 242.149,00
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 20.260,00

402000 Pisarniški material in storitve 3.700,00
402001 Čistilni material in storitve 80,00
402002 Storitve varovanja zgradb in prostorov 3.310,00
402003 Založniške in tiskarske storitve ter stroški fotokopiranja 3.700,00
402004 Časopisi, revije, knjige in strokovna literatura 900,00
402006 Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav 190,00
402007 Računalniške storitve 2.500,00
402008 Računovodske, revizorske in svetovalne storitve 2.000,00
402009 Izdatki za reprezentanco 660,00
402011 Storitve informacijske podpore uporabnikom 2.100,00
402099 Drugi splošni material in storitve 1.120,00

4021 Posebni material in storitve 44.512,00
402199 Drugi posebni materiali in storitve 44.512,00

4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 46.830,00
402200 Električna energija 25.130,00
402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 11.510,00
402203 Voda in komunalne storitve 2.670,00
402204 Odvoz smeti 5.260,00
402205 Telefon, faks, elektronska pošta 2.260,00

4023 Prevozni stroški in storitve 5.680,00
402300 Goriva in maziva za prevozna sredstva 2.900,00
402301 Vzdrževanje in popravila vozil 2.680,00
402305 Zavarovalne premije za motorna vozila 100,00

4025 Tekoče vzdrževanje 89.640,00
402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 78.020,00
402504 Zavarovalne premije za objekte 1.820,00
402511 Tekoče vzdrževanje druge opreme 7.340,00
402512 Zavarovalne premije za opremo 660,00
402514 Tekoče vzdrževanje licenčne programske opreme 1.800,00

4026 Poslovne najemnine in zakupnine 15.830,00
402603 Najemnine in zakupnine za druge objekte 13.180,00
402607 Najem programske računalniške opreme 2.150,00
402699 Druge najemnine, zakupnine in licenčnine 500,00

4029 Drugi operativni odhodki 19.397,00
402900 Stroški konferenc, seminarjev in simpozijev 1.540,00
402905 Sejnine in pripadajoča povračila stroškov 11.680,00
402920 Sodni stroški, storitve odvetnikov, sodnih izvedencev, tolmačev, notarjev in drugih 4.600,00
402923 Druge članarine 800,00
402930 Plačilo storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet 150,00
402931 Plačila bančnih storitev 67,00
402999 Drugi operativni odhodki 560,00

403 Plačila domačih obresti 20.976,00
4031 Plačila obresti od kreditov - poslovnim bankam 20.976,00

403100 Plačila obresti od kratkoročnih kreditov - poslovnim bankam 8.305,00
403101 Plačila obresti od dolgoročnih kreditov - poslovnim bankam 12.671,00

409 Rezerve 10.000,00
4091 Proračunska rezerva 10.000,00

409100 Proračunska rezerva 10.000,00

Stran 4 od 8



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Začasno financiranje
1.1 do 31.3.2015

41 TEKOČI TRANSFERI 370.525,00
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 283.140,00

4119 Drugi transferi posameznikom 283.140,00
411900 Regresiranje prevozov v šolo 33.600,00
411903 Regresiranje prehrane učencev in dijakov 300,00
411909 Regresiranje oskrbe v domovih 30.000,00
411920 Subvencioniranje stanarin 740,00
411921 Plačilo razlike med ceno programov v vrtcih in plačili staršev 189.000,00
411922 Izplačila družinskemu pomočniku 7.600,00
411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 21.900,00

412 Transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 9.435,00
4120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 9.435,00

412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 9.435,00

413 Drugi tekoči domači transferi 77.950,00
4131 Tekoči transferi v sklade socialnega zavarovanja 9.200,00

413105 Prispevek v ZZZS za zdravstveno zavarovanje oseb, ki ga plačujejo občine 9.200,00

4133 Tekoči transferi v javne zavode 68.750,00
413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim 28.500,00
413301 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za prispevke delodajalcev 1.800,00
413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 38.450,00

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 514.390,00
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 514.390,00

4202 Nakup opreme 5.990,00
420222 Nakup strežnikov in diskovnih sistemov 820,00
420238 Nakup telekomunikacijske opreme 40,00
420299 Nakup druge opreme in napeljav 5.130,00

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 182.500,00
420401 Novogradnje 162.500,00
420402 Rekonstrukcije in adaptacije 20.000,00

4206 Nakup zemljišč in naravnih bogastev 11.500,00
420600 Nakup zemljišč 11.500,00

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in 
investicijski inženiring

314.400,00

420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 314.400,00

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 30.000,00
432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 30.000,00

4323 Investicijski transferi javnim zavodom 30.000,00
432300 Investicijski transferi javnim zavodom 30.000,00

Stran 5 od 8



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Začasno financiranje
1.1 do 31.3.2015

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK 
     (PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ)
     (I. - II.)
     (Skupaj prihodki minus skupaj odhodki)

60.276,00

III/1. PRIMARNI PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ)

     (I. - 7102) - ( II. - 403 - 404)
     (Skupaj prihodki brez prihodkov od obresti
      minus skupaj odhodki brez plačil obresti)

80.067,00

III/2. TEKOČI PRESEŽEK   (PRIMANJKLJAJ)

     (70 + 71) - (40 + 41)
     (Tekoči prihodki minus tekoči odhodki in tekoči transferi)

216.756,00

Stran 6 od 8



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB

Začasno financiranje
1.1 do 31.3.2015

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA 
KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752)

0,00

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA 
KAPITALSKIH DELEŽEV

0,00

750 Prejeta vračila danih posojil 0,00
7500 Prejeta vračila danih posojil od posameznikov in zasebnikov 0,00

750000 Prejeta vračila danih posojil od posameznikov in zasebnikov - kratkoročna posojila 0,00

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN 
SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV. - V.)

0,00

Stran 7 od 8



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

C. RAČUN FINANCIRANJA

Začasno financiranje
1.1 do 31.3.2015

VII. ZADOLŽEVANJE (500+501) 0,00
50 ZADOLŽEVANJE 0,00
500 Domače zadolževanje 0,00

5000 Najeti krediti pri Banki Slovenije 0,00
500000 Najeti krediti pri Banki Slovenije - kratkoročni krediti 0,00

VIII. ODPLAČILA DOLGA (550+551) 65.276,00
55 ODPLAČILA DOLGA 65.276,00
550 Odplačila domačega dolga 65.276,00

5501 Odplačila kreditov poslovnim bankam 65.276,00
5501011 ODPLAČILO KREDITA BKS DOLGOROČNI 48.126,00
5501012 ODPLAČILO KREDITA UniCredit 2010 10.500,00
5501013 ODPLAČILA KREDITA SID 6.650,00

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU 
(I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.)

-5.000,00

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) -65.276,00

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX.) -60.276,00

5.000,00
XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH NA DAN 31.12. 
PRETEKLEGA LETA

Stran 8 od 8



II. POSEBNI DEL
Odhodki in drugi izdatki proračuna občine Občina Duplek za leto 2015 so po proračunskih uporabnikih izkazani kot sledi:

PRORAČUN OBČINE DUPLEK ZA LETO 2015

A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

0001 - Občinski svet
Začasno financiranje

1.1 do 31.3.2015

1.300.810,00Skupaj A. Bilanca odhodkov

0001 Občinski svet 15.320,00

9.820,0001 POLITIČNI SISTEM
9.820,000101 Politični sistem

9.820,0001019001 Dejavnost občinskega sveta
9.820,000101011 Stroški sej

100,004021 Posebni material in storitve
9.720,004029 Drugi operativni odhodki

2.000,0014 GOSPODARSTVO
2.000,001403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva

2.000,0014039001 Promocija občine
2.000,001403010 Promocija občine

2.000,004021 Posebni material in storitve

3.500,0018 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE
3.500,001803 Programi v kulturi

3.500,0018039004 Mediji in avdiovizualna kultura
3.500,001803040 Občinsko glasilo

3.500,004020 Pisarniški in splošni material in storitve

Stran 9 od 21



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

0002 - Župan
Začasno financiranje

1.1 do 31.3.2015

0002 Župan 20.430,00

15.830,0001 POLITIČNI SISTEM
15.830,000101 Politični sistem

15.830,0001019003 Dejavnost župana in podžupanov
12.080,000101030 Plače in drugi izdatki župan

9.620,004000 Plače in dodatki
550,004002 Povračila in nadomestila
900,004010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje
690,004011 Prispevek za zdravstveno zavarovanje

10,004012 Prispevek za zaposlovanje
10,004013 Prispevek za starševsko varstvo

300,004015 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU

640,000101031 Materialni stroški, reprezentanca, odnosi z javnostmi
140,004020 Pisarniški in splošni material in storitve
500,004023 Prevozni stroški in storitve

2.000,000101032 Revizija zaključnega računa
2.000,004020 Pisarniški in splošni material in storitve

1.110,000101033 Nagrada podžupan
1.110,004029 Drugi operativni odhodki

4.600,0004 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE
4.600,000403 Druge skupne administrativne službe

4.600,0004039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem
4.600,000403030 Pravno zastopanje, sodni postopki

4.600,004029 Drugi operativni odhodki

Stran 10 od 21



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

0003 - Nadzorni odbor
Začasno financiranje

1.1 do 31.3.2015

0003 Nadzorni odbor 1.650,00

1.650,0002 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA
1.650,000203 Fiskalni nadzor

1.650,0002039001 Dejavnost nadzornega odbora
1.650,000203010 Stroški sej in nadzorov

1.650,004029 Drugi operativni odhodki

Stran 11 od 21



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

0004 - Uprava
Začasno financiranje

1.1 do 31.3.2015

0004 Uprava 1.207.880,00

2.590,0002 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA
2.590,000202 Urejanje na področju fiskalne politike

2.590,0002029001 Urejanje na področju fiskalne politike
150,000202010 Stroški plačilnega prometa

150,004029 Drugi operativni odhodki

2.440,000202011 Plačila za pobiranje občinskih dajatev
1.300,004021 Posebni material in storitve
1.140,004022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije

7.940,0004 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE
7.940,000403 Druge skupne administrativne službe

200,0004039001 Obveščanje domače in tuje javnosti
200,000403010 Stroški za tisk in objavo

200,004020 Pisarniški in splošni material in storitve

5.200,0004039002 Izvedba protokolarnih dogodkov
5.200,000403020 Izvedba protokolarnih dogodkov

5.200,004021 Posebni material in storitve

2.540,0004039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem
2.540,000403031 Upravljanje poslovnih prostor

350,004021 Posebni material in storitve
2.190,004022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije

111.879,0006 LOKALNA SAMOUPRAVA
800,000601 Delovanje na področju lokalne samouprave ter koordinacija vladne in lokalne ravni

800,0006019002 Nacionalno združenje lokalnih skupnosti
800,000601020 Članarine

800,004029 Drugi operativni odhodki

6.540,000602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin

6.540,0006029001 Delovanje ožjih delov občin
6.540,000602010 Tekoči odhodki in transferi vaških skupnosti

150,004021 Posebni material in storitve
6.390,004022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije

104.539,000603 Dejavnost občinske uprave

98.159,0006039001 Administracija občinske uprave
55.100,0006030100 Plače in drugi izdatki delavcev

40.900,004000 Plače in dodatki
5.000,004002 Povračila in nadomestila
1.500,004004 Sredstva za nadurno delo
4.000,004010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje
3.300,004011 Prispevek za zdravstveno zavarovanje

50,004012 Prispevek za zaposlovanje
50,004013 Prispevek za starševsko varstvo

300,004015 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU

Stran 12 od 21



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

0004 - Uprava
Začasno financiranje

1.1 do 31.3.2015

35.977,0006030110 Materialni stroški občinske uprave
11.260,004020 Pisarniški in splošni material in storitve

3.760,004021 Posebni material in storitve
8.590,004022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije

510,004023 Prevozni stroški in storitve
8.020,004025 Tekoče vzdrževanje
2.150,004026 Poslovne najemnine in zakupnine

867,004029 Drugi operativni odhodki
820,004202 Nakup opreme

1.460,0006030114 Skupna obč. uprava - podr. ravnanja s komunalnimi odpadki
1.460,004021 Posebni material in storitve

5.520,0006030115 Skupna obč. uprava - redarstvo in inšpektorat
5.520,004021 Posebni material in storitve

102,0006030116 Skupna občinska uprava - varstvo okolja
102,004021 Posebni material in storitve

6.380,0006039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave
1.380,000603020 Redno vzdrževanje prostorov, opreme

1.290,004021 Posebni material in storitve
90,004022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije

5.000,000603021 Nakup opreme
5.000,004202 Nakup opreme

9.335,0007 OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH
9.335,000703 Varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami

500,0007039001 Pripravljenost sistema za zaščito, reševanje in pomoč
500,000703010 Sredstva za zaščito in reševanje

500,004029 Drugi operativni odhodki

8.835,0007039002 Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč
6.670,000703020 Tekoči odhodki in transferi za društva

6.670,004120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam

2.165,000703021 Tekoči odhodki in transferi za Javni zavod
2.165,004120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam

1.000,0010 TRG DELA IN DELOVNI POGOJI
1.000,001003 Aktivna politika zaposlovanja

1.000,0010039001 Povečanje zaposljivosti
1.000,001003010 Javna dela

500,004119 Drugi transferi posameznikom
500,004133 Tekoči transferi v javne zavode

630,0011 KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO
630,001103 Splošne storitve v kmetijstvu

630,0011039002 Zdravstveno varstvo rastlin in živali
630,001103020 Azila za živali

630,004021 Posebni material in storitve

Stran 13 od 21



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

0004 - Uprava
Začasno financiranje

1.1 do 31.3.2015

214.850,0013 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE
214.850,001302 Cestni promet in infrastruktura

68.750,0013029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest
4.000,0013020100 Redno vzdrževanje lokalne ceste

4.000,004025 Tekoče vzdrževanje

23.000,0013020101 Zimska služba lokalke
23.000,004025 Tekoče vzdrževanje

1.000,0013020110 Redno vzdrževanje javne poti
400,004021 Posebni material in storitve
600,004025 Tekoče vzdrževanje

23.750,0013020111 Zimska služba javne poti
250,004021 Posebni material in storitve

23.000,004025 Tekoče vzdrževanje
500,004026 Poslovne najemnine in zakupnine

17.000,0013020112 Vzdrževanje cestne infrastrukture
17.000,004025 Tekoče vzdrževanje

118.000,0013029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest
5.000,0013020200 Tehnična dokumentacija

5.000,004208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring

97.000,0013020202 Protiprašna ureditev manjše poti
97.000,004204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije

16.000,0013020206 Izgradnja parkirišča v Dvorjanah
16.000,004204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije

9.000,0013029003 Urejanje cestnega prometa
9.000,001302031 Avtobusne postaje, prometna signalizacija

2.000,004021 Posebni material in storitve
7.000,004208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring

19.100,0013029004 Cestna razsvetljava
4.100,0013020400 Redno vzdrževanje javne razsvetljave

500,004021 Posebni material in storitve
3.600,004025 Tekoče vzdrževanje

15.000,0013020401 Poraba električne energije
15.000,004022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije

359.700,0015 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE
359.700,001502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor

13.600,0015029001 Zbiranje in ravnanje z odpadki
4.000,0015020100 Zbiranje in odvoz odpadkov

4.000,004022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije

9.600,0015020111 Zbirni center
9.600,004208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring

346.100,0015029002 Ravnanje z odpadno vodo
2.000,0015020200 Obratovalni stroški-čistilna naprava in kanalizacija

200,004020 Pisarniški in splošni material in storitve
200,004021 Posebni material in storitve

1.600,004022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije

Stran 14 od 21



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

0004 - Uprava
Začasno financiranje

1.1 do 31.3.2015

3.600,0015020201 Tehnična dokumentacija
3.600,004208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring

52.500,0015020211 Infrastruktura - kanalizacija
52.500,004204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije

288.000,0015020212 Projekt varovanje vodnih virov in varna oskrba s pitno vodo na območju regionalnega 
mariborskega vodovoda - kanalizacija

288.000,004208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring

65.950,0016 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA 
DEJAVNOST

4.000,001602 Prostorsko in podeželsko planiranje in administracija

4.000,0016029003 Prostorsko načrtovanje
4.000,001602030 Prostorsko načrtovanje

4.000,004021 Posebni material in storitve

50.450,001603 Komunalna dejavnost

31.000,0016039001 Oskrba z vodo
5.000,0016030100 Subvencioniranje cen vode občanom

5.000,004119 Drugi transferi posameznikom

1.000,0016030101 Sanacija vodooskrbe-manjše inter.vzdrževanje
1.000,004025 Tekoče vzdrževanje

20.000,0016030110 Investicijski odhodki - sanacijski program
20.000,004204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije

4.000,0016030114 Projekt celovite oskrbe zSV Slovenije s pitno vodo
4.000,004204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije

1.000,0016030115 Vodovod Vince - Vurberk
1.000,004204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije

1.770,0016039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost
420,001603020 Urejanje pokopališč

420,004025 Tekoče vzdrževanje

1.350,001603021 Tekoče vzdrževanje pokopališč
1.350,004022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije

15.180,0016039003 Objekti za rekreacijo
2.000,001603030 Objekti za rekreacijo, zelenice

2.000,004021 Posebni material in storitve

13.180,001603031 Montažno drsališče
13.180,004026 Poslovne najemnine in zakupnine

2.500,0016039004 Praznično urejanje naselij
2.500,001603040 Osvetlitev, zastave

2.500,004021 Posebni material in storitve

11.500,001606 Upravljanje in razpolaganje z zemljišči (javno dobro, kmetijska, gozdna in stavbna zemljišča)

11.500,0016069002 Nakup zemljišč
11.500,001606020 Nakup zemljišč

11.500,004206 Nakup zemljišč in naravnih bogastev

Stran 15 od 21



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

0004 - Uprava
Začasno financiranje

1.1 do 31.3.2015

41.400,0017 ZDRAVSTVENO VARSTVO
31.200,001702 Primarno zdravstvo

31.200,0017029001 Dejavnost zdravstvenih domov
1.200,0017020101 Sofinanciranje izvajanja nujne zobozdrastvene pomoči

1.200,004133 Tekoči transferi v javne zavode

30.000,0017020102 Sofinanciranje obnove zdravstvenega doma Maribor
30.000,004323 Investicijski transferi javnim zavodom

10.200,001707 Drugi programi na področju zdravstva

9.200,0017079001 Nujno zdravstveno varstvo
9.200,001707010 Zdravstveno zavarovanje brezposelnih

9.200,004131 Tekoči transferi v sklade socialnega zavarovanja

1.000,0017079002 Mrliško ogledna služba
1.000,001707020 Mrliško ogledna služba

1.000,004133 Tekoči transferi v javne zavode

20.840,0018 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE
1.000,001802 Ohranjanje kulturne dediščine

1.000,0018029001 Nepremična kulturna dediščina
1.000,001802011 Vurberški grad

1.000,004025 Tekoče vzdrževanje

19.640,001803 Programi v kulturi

13.240,0018039001 Knjižničarstvo in založništvo
13.240,001803012 Knjižnična dejavnost

2.000,004020 Pisarniški in splošni material in storitve
240,004022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije

11.000,004133 Tekoči transferi v javne zavode

400,0018039003 Ljubiteljska kultura
400,001803031 Kulturne prireditve

400,004020 Pisarniški in splošni material in storitve

6.000,0018039005 Drugi programi v kulturi
6.000,001803050 Redno vzdrževanje kulturnih domov, Korena, Duplek

2.000,004021 Posebni material in storitve
4.000,004022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije

200,001805 Šport in prostočasne aktivnosti

200,0018059001 Programi športa
200,001805012 Šolska športna tekmovanja

200,004120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam

Stran 16 od 21



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

0004 - Uprava
Začasno financiranje

1.1 do 31.3.2015

271.950,0019 IZOBRAŽEVANJE
199.400,001902 Varstvo in vzgoja predšolskih otrok

199.400,0019029001 Vrtci
6.800,0019020103 Materialni stroški

6.800,004133 Tekoči transferi v javne zavode

400,0019020104 Nadstandard tuj jezik
400,004133 Tekoči transferi v javne zavode

2.000,0019020105 Prireditve za predšolske otroke
2.000,004021 Posebni material in storitve

47.000,0019020106 Plačila storitev otroškega varstva
47.000,004119 Drugi transferi posameznikom

116.000,0019020107 Vrtec Duplek - ekonomska cena
116.000,004119 Drugi transferi posameznikom

26.000,0019020108 Vrtec Korena - ekonomska cena
26.000,004119 Drugi transferi posameznikom

1.200,0019020110 Amortizacija opreme
1.200,004133 Tekoči transferi v javne zavode

38.650,001903 Primarno in sekundarno izobraževanje

38.650,0019039001 Osnovno šolstvo
4.000,0019030100 Dodatni program

4.000,004133 Tekoči transferi v javne zavode

24.000,0019030101 Splošni materialni stroški
2.000,004021 Posebni material in storitve

22.000,004133 Tekoči transferi v javne zavode

2.000,0019030102 Interventno vzdrževanje
2.000,004133 Tekoči transferi v javne zavode

3.650,0019030103 Zavarovanje objektov
3.650,004133 Tekoči transferi v javne zavode

1.000,0019030111 Investicijsko vzdrževanje OŠ Korena
1.000,004133 Tekoči transferi v javne zavode

2.000,0019030114 Investicijsko vzdrževanje OŠ Duplek
2.000,004133 Tekoči transferi v javne zavode

1.200,0019030116 Energetska sanacija OŠ Korena
1.200,004208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring

800,001903020 Glasbeno šolstvo
800,004133 Tekoči transferi v javne zavode

33.900,001906 Pomoči šolajočim

33.900,0019069001 Pomoči v osnovnem šolstvu
33.900,001906010 Prevozi šolskih otrok

33.900,004119 Drugi transferi posameznikom

Stran 17 od 21



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

0004 - Uprava
Začasno financiranje

1.1 do 31.3.2015

68.840,0020 SOCIALNO VARSTVO
68.840,002004 Izvajanje programov socialnega varstva

3.700,0020049001 Centri za socialno delo
2.700,002004010 Plače svetovalni center za mladino in starše

2.700,004133 Tekoči transferi v javne zavode

1.000,002004011 Varna hiša, materinski dom
1.000,004133 Tekoči transferi v javne zavode

27.600,0020049002 Socialno varstvo invalidov
20.000,002004020 Posebni socialni zavodi in varstveno delovni centri

20.000,004119 Drugi transferi posameznikom

7.600,002004021 Družinski pomočnik
7.600,004119 Drugi transferi posameznikom

16.000,0020049003 Socialno varstvo starih
10.000,002004030 Splošni socialni zavodi

10.000,004119 Drugi transferi posameznikom

6.000,002004031 Center za pomoč na domu
6.000,004133 Tekoči transferi v javne zavode

21.540,0020049004 Socialno varstvo materialno ogroženih
500,002004040 Pogrebni stroški

500,004119 Drugi transferi posameznikom

6.100,002004041 Prehrana dojenčkov
6.100,004119 Drugi transferi posameznikom

4.700,002004043 Posebna problematika občine
2.500,004021 Posebni material in storitve

300,004119 Drugi transferi posameznikom
400,004120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam

1.500,004133 Tekoči transferi v javne zavode

7.500,002004044 Žepnine
7.500,004119 Drugi transferi posameznikom

2.740,002004046 Subvencije najemnin za stanovanje
2.740,004119 Drugi transferi posameznikom

20.976,0022 SERVISIRANJE JAVNEGA DOLGA
20.976,002201 Servisiranje javnega dolga

20.976,0022019001 Obveznosti iz naslova financiranja izvrševanja proračuna - domače zadolževanje
20.976,002201010 Odplačila kreditov

20.976,004031 Plačila obresti od kreditov - poslovnim bankam

10.000,0023 INTERVENCIJSKI PROGRAMI IN OBVEZNOSTI
10.000,002302 Posebna proračunska rezerva in programi pomoči v primerih nesreč

10.000,0023029001 Rezerva občine
10.000,002302010 Rezerva občine

10.000,004091 Proračunska rezerva

Stran 18 od 21



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

0005 - Režijski obrat
Začasno financiranje

1.1 do 31.3.2015

0005 Režijski obrat 55.530,00

55.530,0006 LOKALNA SAMOUPRAVA
55.530,000603 Dejavnost občinske uprave

55.530,0006039001 Administracija občinske uprave
45.590,0006030101 Plače in drugi izdatki delavci režijski obrat

33.200,004000 Plače in dodatki
5.100,004002 Povračila in nadomestila
1.000,004004 Sredstva za nadurno delo
3.200,004010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje
2.610,004011 Prispevek za zdravstveno zavarovanje

30,004012 Prispevek za zaposlovanje
50,004013 Prispevek za starševsko varstvo

400,004015 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU

9.940,0006030111 Materialni stroški režijski obrat
560,004020 Pisarniški in splošni material in storitve

2.300,004021 Posebni material in storitve
2.240,004022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije
4.670,004023 Prevozni stroški in storitve

170,004202 Nakup opreme

Stran 19 od 21



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

0005 - Režijski obrat
Začasno financiranje

1.1 do 31.3.2015

65.276,00Skupaj C. Račun financiranja

0004 Uprava 65.276,00

65.276,0022 SERVISIRANJE JAVNEGA DOLGA
65.276,002201 Servisiranje javnega dolga

65.276,0022019001 Obveznosti iz naslova financiranja izvrševanja proračuna - domače zadolževanje
65.276,002201010 Odplačila kreditov

65.276,005501 Odplačila kreditov poslovnim bankam

Stran 20 od 21



C. Račun financiranja

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

0004 - Uprava
Začasno financiranje

1.1 do 31.3.2015

Stran 21 od 21


